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MC-SS型

水深、液位传感器

产品使用手册
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北京盟创伟业科技有限公司
   本公司郑重承诺：凡是采购我公司传感器的用户，我公司提供免

费一对一的技术支持（接线方法、数据解析、维护保养等知识），直至用户掌握使用。

	1
	概述


   水深、液位传感器采用高性能的扩散硅压阻式压力传感器作为测量元件，经过高可靠性的放大处理电路及精密温度补偿，将被测介质的表压或绝压转换为标准的电压或电流信号。本产品体积小巧，使用安装方便，直接投入水中即可测量出变送器末端到液面的液位高度。

	2
	特点


    1、采用先进电路处理技术，性能稳定、高灵敏度；

2、多种量程，最大可测200m(水柱压力)；

3、采用316L不锈钢隔离膜片，适用于多种测量介质；

4、配置灵活，根据需要可选择不同配置；

5、一体式、分体式可选；

6、反极性和过电压保护；

7、抗冲击、防雷击设计；

8、激光调阻温度补偿，零点、量程可现场调节；

9、范围宽抗腐蚀，适于多种介质；

10、过载及抗干扰能力强，性能稳定。
	3
	适用范围


    工业现场液位测量与控制、城市供水及污水处理、石油、化工、电厂、水文监测、水库、大坝、水电建设等领域的液位的测量与控制。

	4
	产品资料


    测量形式及范围：0～5000mm   H2O   可定制
允许过载：2倍满量程压力

工作温度：-20～80℃

温度补偿：-10～70℃

存储温度：-40～80℃

准确度：0.2%FS(典型) 0.5%FS(最大)

稳定性误差：0.2%FS(典型)，0.5%FS(最大)

温漂系数：0.03%FS（典型，量程小于5m H2O）

输出信号：RS485

供电电源：12-24VDC，电缆越长需要供电电压越高

外壳材料：304工业级不锈钢

O型圈：氟橡胶

膜片：316L不锈钢

防护等级
IP68

三、其他参数

液位传感器各项具体参数

	输出信号
	工作电流
	供电电压
	最长电缆
长度

	
	15V供电
	24V供电
	
	

	电压信号
	0～2.5V DC
	23mA
	20mA
	15～30V DC
	>200米

	
	0～5V DC
	23mA
	20mA
	
	

	
	0～10V DC
	23mA
	20mA
	
	

	电流信号
	4～20mA
	25～30mA
	23～30mA
	
	

	数字信号
	RS485
	23mA
	20mA
	
	>600米


四、电流信号的阻抗要求

	供电电压
	15V
	20V
	24V

	最大阻抗
	300Ω
	500Ω
	>500Ω


模拟信号计算公式如下：

4-20mA对应0-5m量程计算如下：

Y表示液位的数值；单位：mm(毫米)

X表示传感器输出电流值；单位：mA(毫安)

Y=312.5X-1250
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	5
	使用方法


    液位传感器可连接各种载有差分输入的数据采集器，数据采集卡，远程数据采集模块等设备。

接线说明：

具体接线方式如下图所示
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注意：接线时一定要小心，如果电源电压过高或极性接反，将造成传感器的永久性损坏

	6
	数据转换方法


水深RS485报文

修改地址
10功能码写地址指令：00 10 80 00 00 01 02 00（新地址）（校验位低）（校验位高）

查询传感器（地址为01）的水深数据。
	地址
	功能码
	起始寄存器地址高
	起始寄存器地址低
	寄存器长度高
	寄存器长度
	校验位低
	校验位高

	01
	03
	00
	66
	00
	01
	64
	15


若传感器接收正确回复以下数据。

	地址
	功能码
	数据长度
	寄存器66数据高
	寄存器66数据低
	校验位低
	校验位高

	01
	03
	02
	00
	98
	B9
	EE

	
	
	
	水深
单位：mm
	
	


以上数据表示：

水深00X98=152mm（读出值为实际值）

	7
	产品保修


本产品保修期为一年。从发货之日算起，十二个月内，因传感器质量问题（非人为损坏）而引起的故障，本公司负责免费维修或更换，超过保修期后只收成本费。

地址：北京市昌平区回龙观镇龙祥制版集团院内二号院三号楼206
联系人： 宋学文     13910526419   （微信同号  ）

电话：010-57280107    57895136    56244957      

传真：010-56545419    企业QQ：949219322
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